PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 676.06.2024

Santo André, 06 de junho de 2024.

Requerimento do Vereador Eduardo Leite

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 1231/2024 – G.P. – Proc. 1573/2024, protocolado sob o nº 6725/2024, onde solicita
informações sobre a manutenção da Praça São Camilo – Camilópolis, esclarecemos:

• De acordo com a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, o local é objeto de interesse
para elaboração de projeto e intervenção paisagística. Contudo, não há previsão a curto e médio
prazo, em razão de indisponibilidade orçamentária. A área foi cadastrada para análise de
intervenção futura.

Os serviços de limpeza, capinação e roçagem foram realizados em 19/03/2024, e estão no
cronograma da Secretaria.

Com apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

PAULO SERRA
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
CARLOS ROBERTO FERREIRA
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
HLVS/MP

		2024-06-06T16:46:38-0300
	PAULO HENRIQUE PINTO SERRA:16668560881